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ПРЕДАВАЊЕ И ПРОМОЦИЈА НА КНИГА
“СУШТИНА НА СЕГАШНАТА МЕЃУНАРОДНА ФИНАНСИСКА КРИЗА”
Македонското научно друштво од Битола во салата за промоции на Библиотеката на 
20 Ноември во 12 часот
го организираше ова предавање на Проф. д-р 
Тихомир Јовановски. По предавањето 
и дискусијата се одржа промоција на книгата на професорот д-р 
Тихомир Јовановски
“Економија за менаџери”
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